

Ordine delle Professioni Infermieristiche di Pesaro Urbino

Protocollo:534/3

Data:27.09.2018

Oggetto: Modifica composizione Consiglio Direttivo triennio 2018/2020

Al Ministero della Salute	ROMA
Al Ministero della Giustizia	ROMA
Al Ministero del Lavoro e delle Politiche sociali	ROMA
Al Ministero della Pubblica Istruzione	ROMA
Al Presidente della Regione Marche	ANCONA
All'Assessorato alla Sanità della Regione Marche	ANCONA
Al Presidente della Provincia di Pesaro- Urbino	PESARO
Al Prefetto Pesaro Urbino	PESARO
Al Procuratore della Repubblica Pesaro Urbino	PESARO
Al Questore Pesaro Urbino	PESARO
Ai Sigg. Sindaci dei Comuni della Provincia di Pesaro Urbino	LORO SEDI
Al Direttore Generale ASUR Marche Dott. Alessandro Marini	ANCONA
Al Direttore dell'Area Vasta 1 Dr. Romeo Magnoni	FANO
Al Direttore Generale AORMN Dr.ssa Maria Capalbo	PESARO
Al Presidente Ordine dei Medici Chirurghi ed Odontoiatri della Provincia PU	PESARO
Al Presidente dei Medici veterinari della Provincia di Pesaro Urbino	PESARO
Al Presidente dell'Ordine dei Farmacisti Pesaro Urbino	PESARO
All'Ordine degli Psicologi della Regione Marche	ANCONA
All'ordine Sanitario delle Ostetriche Pesaro Urbino	PESARO
All' Ordine degli Avvocati Pesaro Urbino	PESARO
Al XXVIII Reggimento di Pavia	PESARO
Alla FNOPI	ROMA
All'ENPAPI	ROMA
Alla Consulta delle Professioni Camera di Commercio di Pesaro	PESARO
A Tutti gli OPI d'Italia	LORO SEDI

In base all' accordo sottoscritto, in data 05/07/2018 tra la Federazione Nazionale degli Ordini delle professioni infermieristiche (Fnopi) e la Federazione Nazionale degli Ordini dei Tecnici Sanitari Radiologia Medica e delle Professioni Sanitarie Tecniche, della Riabilitazione e delle Prevenzione (FN TRSM PSTRP), dal 1 luglio 2018 l'albo digitale degli Assistenti Sanitari sarà operativo all'interno della Federazione degli Ordini dei TSRM PSTRP;

Preso atto che relativamente al punto 5) del suddetto accordo il Ministero della Salute, in data 1 agosto 2018 si è espresso dichiarando che gli Assistenti Sanitari eventualmente eletti negli organi direttivi degli OPI devono considerarsi decaduti alla data dell'entrata in vigore del decreto ministeriale 13.03.2018 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale il 3 aprile 2018;

Si considera, pertanto decaduta a far data del 4 aprile 2018 la carica di Consigliere del Consiglio Direttivo dell'Ordine delle Professioni Infermieristiche di Pesaro Urbino dell'Assistente Sanitaria Francolini Barbara iscritta dal 09/11/1992 al numero 103, per migrazione al nuovo Ordine TSRM PSTRP di Pesaro Urbino.

Il Consiglio Direttivo e Collegio dei Revisori dei Conti dell'Ordine delle Professioni Infermieristiche di Pesaro Urbino, per il triennio 2018/2020 risulta ora così composto.

CONSIGLIO DIRETTIVO

Presidente	Inf.	Dott.ssa	Biagiotti Laura
Vicepresidente	Inf.	Dott.ssa	Sperandio Sonia
Segretario	Inf.	Dott.	Aucello Angelo
Tesoriere	Inf.	Dott.	Giorgini Simone
Consigliere	Inf.	Dott.ssa	Biagiotti Daniela
Consigliere	Inf.	Dott.	Dini Davide
Consigliere	Inf.	Dott.ssa	Giovannini Donatella
Consigliere	Inf.	Dott.ssa	Grilli Simona
Consigliere	Inf.	Dott.ssa	Guglielmino Elena
Consigliere	Inf.	Dott.ssa	Leoni Giuliana
Consigliere	Inf.	Dott.	Magro Gaetano
Consigliere	Inf.	Dott.	Pierpaoli Giuseppe
Consigliere	Inf.	Dott.ssa	Ruggeri Silvia

COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI

Presidente	Inf.	Dott.ssa	Ercolani Emanuela
Membro Effettivo		Dott.ssa	Aucello Massimiliano
Membro Effettivo		Dott.ssa	Carloni Claudia
Membro Supplente	Inf.	Dott.ssa	Francolini Laura

